
ROK 2021

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 3111 2122 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč MŠ-odvod z investičního fondu

231 0,00 Kč

200 000,00 Kč 200 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3113 5321 65 000,00 Kč 70 000,00 Kč 135 000,00 Kč Obec Mokrá-Horákov - příspěvek na žáky

231 3113 5901 -65 000,00 Kč 135 000,00 Kč 70 000,00 Kč Základní školy - čerpání nespecifik.rezervy

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

0,00 Kč 205 000,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

8115 200000,00 3 495 100,00 Kč 3 295 100,00 Kč Financování-snížení čerpaných prostředků 

0,00 Kč 3 495 100,00 Kč 3 295 100,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Zastupitelstvo schválilo dne:

Velatice 31.5.2021

Petr Košina Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice



viz min.RO


